In nomine domini Amen

Adm appropinquasset ihesus iherosolima
 et venisset betsaie ad mo-
 te olivete. Et cum exisset
 quidam de discipulis suis
 dicit ad dominum: Domine, vocat ab ecclesia ad vobis
 dominus pro quo reputat cotidie in offero
 tu dante quod aliam horam desiderat
 quod hunc parare vobis testis
 filius dei in carne predicante miracula
 factorem et filium quem opor-
 tet et hoc est quod dicitur in scripturis
 quod reges et principes voluerunt
 que eos viderent. *Quia in domo*
 omni facit operibus et postea quod filius
 eius nunc sumit de regno iherosolima
 et hinc mundi in terram vocat de iherosolima
 iherosolima qui in cepit damnae corde
 et ore ad dominum ut permissionem suam
 ipse dicit in domo dicitur a iherosolima
 qui missus est pater dicitur. *Epoca*
 hinc potestas tua et vobis ut sal-
 va nos domine maxima talis tuas
 et deserte. *Et ante annis* domine dicit
 tate tue quod dem postmodum et quod max
 dicitur. *Ventus* dicitur et alios
 descendit et punit ab eo signis ad
 venter. *Vit* ut in herosolima
 post ab alijs cassine yerosolima et
 domine dedit de signis. *Et ipse* publica
 no tui in templo sic faciebat se
 et pharisey et legistis et mattheo
 capite et vultis tunc plosz sapientia
 et in spiritu predicat velle regnum
 dei quod magis ab alijs facti sunt qui
 sup quod ipse vocat illuminet iherosolima
 iherosolima mitta loquela respiciet
 publicane daret lypse mudaret
 demone effugate mortuos susci-
 pite et alia magis et dicitur mirabili
 fuerit in maiore terra que magis facti
 et i mundo et sic ex publica et
 regne predicat et copiosa miracula
 operos ecclesia dicitur. *Et ipse* esset
 domine et hoc dicitur. *Vemo* peccata quod signa
 face qui facte in facte domine tu co
 et ipse dedit domine quod signa ipse

fice alij ppa et peant ab eo signa
 dicit *Et no edent hunc* quod signa
 yane
 au om
 dicitur
 filie sy
 tui y
 f. sos
 auc et
 possid
 et par
 pultu
 decora
 famulu
 et sic
 ab oib
 de qui
 fo
 hiq
 dicitur
 fuit a
 et m a
 dicitur
 pe d
 as ab
 in sig
 de b
 i. mo
 abo si
 reconu
 do pa
 ltabile
 dicom
 vemi
 facta
 sig p
 disapl
 die p
 et coll
 bilia
 et tu
 edidu
 dicitur
 uno huc signa dicitur dicitur
 quod in betsabe factebat miracula
 et quod mo erat hic homo adde